
8

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบ'ประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๘

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา ไดโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๘ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพ ิจารณาอนุม ัต ิเร ียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๘ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ มกราคม ๒๕๖๖

(นายอมรั้^ฟ-^ปานเจริญศักดี้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง

ว ั^ . ^ !  ผู้ร่าง/พิมพ์



ว ัน ท ึพ ิม ฟ  : 1 2 / 1 / 2 5 6 6  1 6 : 0 4 : 2 6 ห น ้า  :  1 / 4

บ ญั ท ีโ่ อ น เง นิ ง ม ป ร ะ ม า ณ ว า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ ำ ป งึ ม ป ร ะ ม า ณ  พ .ศ .  2 5 6 6

อ น ฺม ัต ิเ ม ื่อ ว ัน ท ี่ 1 .5 4 1 8 :
2 5 6 6  พ .ศ ,

เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ส ูง  อ ำ เ ภ อ โ น น ส ูง  จ ัง ห ว ัด น ค ร ร า ช ส ีม า

โ อ น ค ร ั้ง ท ี่ 8

แผนงาน งาน ประ๓ ทรายจ่าย
รายจ่า๗ น เทศปัญญ๚

งบปวะมาณ(คง (+/-) จำนวน งบประมาณ 
เห!๒)ก่อนโอน เงินท่ีโอน หลังโอน

คำท่ีแจงกาวโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แ ผ น ง า น ส ร ้า ง  

ค ว า ม เ ข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ช ุม ช น

ง า น บ ร ิห า ร ท ี่า ไ ป  

เ ก ย ว ก ับ ส ร ้า ง  

ค ว า ม เ ข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ช ม ช น

ง บ บ ุค ล า ก ร

เ ง ิน เ ด ือ น ข ้า ร า ช ก า ร  

ห ร ือ พ น ัก ง า น ส ่ว น ท ้อ ง  

ก น

3 9 3 , 6 0 0 . 0 0 3 8 3 , 6 0 0 . 0 0 1 0 0 , 0 0 0 . 0 0  ( - )  2 8 3 , 6 0 0 . 0 0

/
ม ื่ง บ ป ร ะ ม า ณ ค ง เ ห ล ิอ  

ส า ม า ร ถ โ อ น ล ด ไ ด ้

แ ผ น ง า น ส ร ้า ง  

ค ว า ม เ ข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ช ุม ช น

ง า น ส ่ง เ ส ร ิม แ ล ะ  

ส น ับ ส น ฺน ค ว า ม  

เข ้ม แ ข ็ง ช ุม ช น

ง บ ต ำ เ น ิน ง า น

ร า ย จ ่า ย เ ก ี่ย ว เ น ื่อ ง ก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ี่ 

ไ ม ่เ ข ้า ล ัก ษ ณ ะ ร า ย จ ่า ย  

ง บ ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

โ ค ร ง ก า ว / ก ิจ ก ร ร  

ม ส ่ง เ ส ร ิม อ า ข ้พ  

เ ก ษ ต ร ก ร แ ล ะ  

ก า ร ด ำ เ น ิน ข ้ว ิต  

ต า ม แ น ว  

เ ศ ร ษ ฐ ก ิจ พ อ  

เพ ีย ง

0 .0 0 1 0 0 , 0 0 0 . 0 0  ( + )  1 0 0 , 0 0 0 . 0 0

ไ ม ่ไ ด ้ด ัง ง บ ป ร ะ ม า ณ เ พ ื่อ  

ก า ร น ื่ไ ว ั โ อ น ด ัง จ ่า ย เ ป ็น  

ร า ย ก า ร ใ ห ม ่

แ ผ น ง า น ก า ร  

ศ ึก ษ า

ง า น บ ร ิห า ร ท ั๋ว ไ ป  

เ ก ี่ย ว ก ับ ก า ร  

ศ ึก ษ า

ง บ บ ค ล า ก ร

เ ง ิน เ ด ือ น ข ้า ร า ช ก า ร  

ห ร ือ พ น ัก ง า น ส ่ว น ท ้อ ง  

ก น

2 , 4 7 5 , 4 8 0 . 0 0 1 , 6 5 4 ,5 1 8 .7 1 1 5 , 0 0 0 . 0 0  ( - )  1 , 6 3 9 ,5 1 8 .7 1

........... ... ........... V"........ ....... ..............
ฝ ็ง บ ป ร ะ ม า ณ ค ง เ ห ล ึอ  

ส า ม า ร ถ โ อ น ล ด ไ ด ้

แ ผ น ง า น ส ร ้า ง  

ค ว า ม เข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ช ุม ช น

ง า น ส ่ง เ ส ร ิม แ ล ะ  

ส น ับ ส น ฺน ค ว า ม  

เ ข ้ม แ ข ็ง ช ุม ช น

ง บ ตำเ น ิน ง า น

ร า ย จ ่า ย เ ก ี่ย ว เ น ื่อ ง ก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ี่ 

ไ ม ่เ ข ้า ล ัก ษ ณ ฺะ ร า ย จ ่า ย  

ง บ ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

โ ค ร ง ก า ร / ก ิจ ก ร ร  

ม ส ่ง เ ส ร ิม อ า ข ้พ  

เ ก ษ ต ร ก ร แ ล ะ  

ก า ร ด ำ เ น ิน ข ้ว ิต  

ต า ม แ น ว  

เค ร ษ ฐ ก ิจ พ อ  

เพ ีย ง

1 0 0 ,0 0 0 . 0 0 1 5 , 0 0 0 . 0 0 ( + )  1 1 5 , 0 0 0 . 0 0

ไ ม ่ไ ด ้ด ัง จ ่า ย เ พ ื่อ ก า ร น ื่ไ ว ั 

โ อ น ด ัง จ ่า ย เ ป ็น ร า ย ก า ร  

ใ ห ม ่

แ ผ น ง า น ก า ร  

ศ ึก ษ า

ง า น ศ ึก ษ า ไ ม ่ 

ก ำ ห น ด ร ะ ด ับ
ง บ ตำเ น ิน ง า น

ร า ย จ ่า ย เ ก ี่ย ว เ น ื่อ ง ก ับ ฺ 

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ี่ 

ไ ม ่เ ข ้า ล ก ษ ณ ะ ร า ย จ ่า ย  

ง บ ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

โ ค ร ง ก า ว เ น ื่อ ง ใ น

ว ัน เ ย า ว ช น แ ห ่ง  5 0 , 0 0 0 . 0 0  

ช า ต ิ

5 0 , 0 0 0 . 0 0 4 5 , 0 0 0 . 0 0  ( - )  5 , 0 0 0 . 0 0
ม ีง บ ป ร ะ ม า ณ ค ง เ ห ล ิอ  

ส า ม า ร ถ โ อ น ล ด ไ ด ้



ว ัน ห ึ๋พ ิม พ ' :  1 2 / 1 / 2 5 6 6  1 6 : 0 4 : 2 6

บ ญั ท ีโ่ อ น เง นิ ง บ ป ร ะ ผ า ณ ว า ย จ า่ ย  ป ร ะ จ า่ ป งี บ ป '!ะ ม า ณ  พ .ค . 2 5 6 6

ห น ้า  : 2 / 4

อ น ม ัต ิเ ม ื่อ ว ัน ท ี.่................... เ ด ือ น ................................พ . ศ ..................

เ ท ศ บ า ล ต ำ บ ล โ น น ล ุง  อ ำ เ ภ อ โ น น ล ุง  อ ัง ห ว ัด น ค ร ร า ช ส ิม า  

โ อ น ค ร ั๋ง ท ี่ 8

แผนงาน งาน
งบ/

เงินดือน/ . 1, ^ , , . , , ,  ป้า...โ  ป ™ ร า ย จ ่า ย
รายจ่ายสิน

โ0 ร*-,V  2 ^ ะ “  
เทศบัญ!ฐดื

งบประมาณ/คง ( + / - )  จ่านาน งบประมาณ 
เหสิอ)ล่อนโอน เงินท่ีโอน หลังโอน

คํฬแจงกาวโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แ ผ น ง า น ส ร ้า ง  

ค ว า ม เ ข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ซ ม ช น

ง า น ส ่ง เ ส ร ิม แ ล ะ  

ส น ับ ส น ฺน ค ว า ม  

เข ้ม แ ฃ ็ง ่ช ุม ช น

ง บ ด ำ เ น ิน ง า น

ว า ย จ ่า ย เ ก ี่ย ว เ น ื่อ ง ก ับ ฺ 

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ี่ 

ไ ม ่เ ข ้า ล ก ษ ณ ะ ร า ย จ ่า ย  

ง บ ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

โ ค ร ง ก า ร / ก ิจ ก ร ร  

ม ส ่ง เ ส ร ิม อ า ข ้พ  

เ ก ษ ต ร ก ร แ ล ะ  

ก า ว ด ำ เ น ิน ข ้ว ิต  

ต า ม แ น ว  

เ ศ ร ษ ฐ ก ิจ พ อ  

เพ ีย ง

115,000.00 45,000.00 (+) 160,000.00
ไ ม ้ไ ด ้ต ั้ง จ ่า ย เ พ ื่อ ก า ร น ไ ว ้ 

โ อ น ต ั้ง จ ่า ย เ ป ็น ร า ย ก า ร  

ใ ห ม ่

แ ผ น ง า น ล า ธ า ร ณ  

ล ุข

ง า น บ ร ิห า ร ท ี่า ไ ป  

เ ก ี่ย ว ก ับ ส า ธ า ร ณ  

ล ุฃ

ง บ บ ค ล า ก ร

เ ง ิน เ ด ือ น ข ้า ร า ช ก า ร  

ห ร ือ พ น ัก ง า น ส ่ว น ท ้อ ง  

ล ่น

2,860,440.00 2,525,198.73 40,000.00 (-) 2 ,485,198.73 ม ื่ง บ ป ร ะ ม า ณ ค ง เ ห ล ิอ  

ส า ม า ร ก โ อ น ล ด ไ ด ้

แ ผ น ง า น ส ร ้า ง  

ค ว า ม เ ข ้ม แ ข ็ง  

ข อ ง ช ุม ช น

ง า น ส ่ง เ ส ร ิม แ ล ะ  

ส น ับ ส น ฺน ค ว า ม  

เ ข ้ม แ ข ็ง ช ุม ช น

ง บ ด ำ เ น ิน ง า น

ร า ย จ ่า ย เ ก ี่ย ว เ น ื่อ ง ก ับ  

ก า ร ป ฏ ิบ ัต ิร า ช ก า ร ท ี่ 

ไ ม ่เ ข ้า ล ัก ษ ณ ะ ร า ย จ ่า ย  

ง บ ร า ย จ ่า ย อ ื่น  ๆ

โ ค ร ง ก า ร / ก ิจ ก ร ร  

ม ส ่ง เ ส ร ิม อ า ข ้พ  

เ ก ษ ต ร ก ร แ ล ะ  

ก า ร ด ำ เ น ิน ข ้ว ิต  

ต า ม แ น ว  

เ ศ ร ษ ฐ ก ิจ พ อ  

เพ ีย ง

160,000.00 40,000.00 (+) 200,000.00
ไ ม ่ไ ด ้ต ั้ง จ ่า ย เ พ ื่อ ก า ร น ื่ไ ว ้ 

โ อ น ต ั้ง จ ่า ย เ ป ็น ร า ย ก า ร  

ใ ห ม ่

สุ'),โรส ื ปาน!จ'ร ํญ ส ั'กค)

"ชาก า ร เ,'งินแแ * ปถ 'า น า® กไ1



วันที่พิมพ์ : 12/01/2566 16:04:26

1 . หัวหน้าหน่วยงาน กองสวัสด ิการส ังคม เจ ้าของงบประมาณท ี่ขอโอนเพ ิ่ม/โอนลด
(ใส ่เหต ุผลความจำเป ินท ี่ขอโอนเพ ิ่ม/โอนลด) ไม่ใด้ดํ^ งบ ป ระมาณ เพ ื่อการน ี้ไว ้'โอนต ั๋งจ ่ายเป ็นรายการใหม ่ / ม งีบประมาณ คงเหล ือสามารถโอนลดไต ้ 
กา?โอนครั้งน ี้เป ็นอำนาจของ ผ ู้บริหาร ตามระเบ ียบกระทรวง มหาดไทยว ่าด ้ายว ิธ ีการงบประมาณ ขององค ์กรปกครองส ่วนท ้องถ ิ่น  พ.ศ. 2563 ข้อ 26

2. ห ัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห ็น...’ .?!'?

เน ่ายงานคสัง * , {
1 . \ \ \ฒ เ ฟ ^ . '^  ฟ ^  V

3. เจ ้าหน ้าท ี่งบประมาณ
ความเห ็น............................

-— 'ไ(ไ)^0*.

(ลงช ื่อ).......
(นางสาวโซฒณา พงษ์ส ุวรรณ)

รองปสัดเทศบาล ร ักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองสวัสด ิการส ังคม

.  /  1 3  ม.ค. 2566วันท.ี.........  เต ิอน....................  พ .ศ .............

(ลงซอ)..
(นางแ)ว ัล ิน อุ่นเจริญ)
ผ ู้อานวยการกองคลัง

ว ันท ี.่........ ^ ด ื^น.3 ^ . . . 2 5 . 6 6 พ-ต- -

(ลงช ื่อ).....
(นายชำนาญ  มุ่งย ุทธกลาง) 

ะ— ปลัดเทศบาล1 .6  ม ค 256?วันท ี.......... รัดิอน..บไ...:....:...:.: พ .ศ . ...



วันทพิมพ์: 12/01/2566 16:04:26

4. การอนุม ิต ิ 
4.1 ผ ู้บริหารท้องถิ่น
ความเห็น. (ลงชื่อ),

วัน'ท่ี.

- 1!ฐ /—
(นายอมรรตน ์ ปานเจร ิญ ศ ักด ิ,)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง
. เด ือน ..........................  พ .ศ .........

4 .2  สภาท้องถิ่น มีมดิอน ุม ิต ิในการประชุม 
หรือผ ู้ม ีอำนาจได ้อน ุม ิต ิแล ้วว ันท ี.่........ ตามหนังสือ (ถ้าม ี)

5. สำหรับกรณ ีท ี่โอนงบประมาณต่างหน ่วยงาน.ห ิวหน้าห น ่วยงาน...กองการส ืกษว, กองสาธารณ ส ุขและส ิ่งแวดล ้อม....เจ ้าของงบประมาณท ี่โอนลด

(ลงชื่อ)., (ลงชื่อ)
(นางสาวโซฒ ณา พงษ์ส ุวรรณ) (นายคำผ ุน เร ียงนอก)

รองปล ้ดเทศบาล ร ักษ าราชการแทน ผู( เา นวย.การกองการล ุกษา
ผ ู้อำนวย^ารก อ งส า ธ า ร ^ เ^ เละสิ่งแวดล้อม ว ันท ี.่....... . เด อน .̂’. ! ! ' . . . .^ ^ .. . .  พ .ศ ..............
ว ันท ี.่..... . เดอน..’...'.....................พ .ศ ................


